

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญา หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2563)

องค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขบัตรประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
1	1301800118002	นางสาวธัญญาภรณ์ สุภาศิริธนา	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	30,000.00	01/04/2563	CNTR-0307/63	1
2	3301800350262	นางสถาพร กองท่า	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	310.00	03/04/2563	CNTR-0308/63	1
3	3301800350262	นางสถาพร กองท่า	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	300.00	03/04/2563	CNTR-0309/63	1
4	1301500028873	นางสาววิภารัตน์ จตุเทิน	จ้างเหมาประกอบอาหาร จำนวน 2 รายการ 1.ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 46 คนๆละ 60 บาท เป็นเงิน 2,760 บาท 2.ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 46 คนๆละ 25 บาท เป็นเงิน 1,150 บาท รวม เป็นเงินทั้งสิ้น 3,910 บาท (สามพันเก้า ร้อยสิบบาทถ้วน)	3,910.00	07/04/2563	CNTR-0310/63	1
5	305561004503	บริษัท ไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	ค่าซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L360 SN.VGDK213295 จำนวน 1 เครื่อง เป็น เงิน 750 บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน.)	750.00	07/04/2563	CNTR-0311/63	1
6	1306600012761	นางสาวพิไลวรรณ แก้วสูงเนิน	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0312/63	1
7	1200601377563	นางสาวสุชีรา เกตุสระ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0313/63	1

8	1306600010571	นายจิรัชญา แดงมะณี	จ้างเหมาบริการนักเรียนทำงานช่วงปิดภาคเรียน จำนวน 28 วันๆละ 200 บาท เป็นเงิน 5,600 บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน.)	5,400.00	07/04/2563	CNTR-0314/63-1	1
9	1306600015239	นายธนพนธ์ ระยาทอง	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0315/63	1
10	1139300005542	นายวายุพัชร ประกอบกิจ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0316/63	1
11	1306600014844	นายศราวุฒิ จันทร์สะอาด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0317/63	1
12	1306200021851	นายสุรภัทร แสนสุข	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,600.00	07/04/2563	CNTR-0318/63	1
13	1306600016537	นายอัฐพล นะสูงเนิน	จ้างเหมาบริการนักเรียนทำงานช่วงปิดภาคเรียน จำนวน 28 วันๆละ 200 บาท เป็นเงิน 5,600 บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน.)	4,800.00	07/04/2563	CNTR-0319/63-1	1
14	3310401001808	นางสมจิตร แก้วสูงเนิน	พนักงานจ้างเหมาบริการทำความสะอาด ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพ ผู้สูงอายุตำบลมะเกลือเก่า(ศพอส.มะเกลือเก่า)	48,000.00	15/04/2563	CNTR-0324/63	1
15	3301800438615	นางราตรี เกยสูงเนิน	พนักงานจ้างเหมาบริการทำความสะอาด ศูนย์พัฒนาและส่งเสริมอาชีพ ม. ๕	42,000.00	15/04/2563	CNTR-0325/63	1

16	3301800591243	นางติ่ม ภิริรักษ์	พนักงานจ้างเหมาบริการผู้ช่วยคนดูแลสวน ประจำศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตาม แนวพระราชดำริ ต.มะเกลือเก่า	40,800.00	15/04/2563	CNTR-0326/63	1
17	5301801078929	นายธนวัฒน์ นามบุตดี	พนักงานจ้างเหมาบริการช่วยงาน การแพทย์ฉุกเฉิน	33,000.00	15/04/2563	CNTR-0328/63	1
18	3300700187628	นายวิชัย ชุมกระโทก	จ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานประจำศูนย์ อปพร.	48,000.00	15/04/2563	CNTR-0329/63	1
19	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล จำนวน 2 รายการ 1.ป้าย ขนาด 4x 1.5 เมตร จำนวน 2 ป้ายๆละ 800 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท 2.ป้าย ขนาด 2x1.2 เมตร จำนวน 2 ป้ายๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 700 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,300 บาท	2,300.00	22/04/2563	CNTR-0349/63	1
20	1301500028873	นางสาววิภารัตน์ จตุเทิน	จ้างเหมาอาหารกลางวัน จำนวน 50 คนๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท (สอง พันห้าร้อยบาทถ้วน.)	2,500.00	27/04/2563	CNTR-0353/63	1
21	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุภฤช	จ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คนๆละ 30 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน.)	1,500.00	27/04/2563	CNTR-0354/63	1
22	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,100.00	27/04/2563	CNTR-0355/63	1

23	3411300044854	ร้านปรีชา	จ้างเหมาล้างตรวจเช็คเติมน้ำยาแอร์ เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 เครื่อง เป็น เงิน 800 บาท (แปดร้อยบาทถ้วน.)	800.00	28/04/2563	CNTR-0356/63	1
24	3411300044854	ร้านปรีชา	จ้างเหมาล้างตรวจเช็คเติมน้ำยาแอร์ เครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 เครื่อง เป็น เงิน 800 บาท (แปดร้อยบาทถ้วน.)	800.00	28/04/2563	CNTR-0357/63	1
25	3411300044854	ร้านปรีชา	จ้างเหมาล้างตรวจเช็คเติมน้ำยาแอร์ เครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่องๆละ 800 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท และ เปลี่ยนมอเตอร์แอร์พร้อมใบพัด จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 2,300 บาท รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น 3,900 บาท (สามพันเก้าร้อย บาทถ้วน.)	3,900.00	28/04/2563	CNTR-0358/63	1
26	3301800591235	นายไพบุลย์ ภิริรักษ์	พนักงานจ้างเหมาบริการคนดูแลสวน ประจำศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตาม แนวพระราชดำริ ต.มะเกลือเก่า	52,800.00	28/04/2563	CNTR-0359/63	1
27	3411300044854	ร้านปรีชา	จ้างเหมาล้างตรวจเช็คเติมน้ำยาแอร์ เครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 เครื่องๆละ 800 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท (สี่พัน แปดร้อยบาทถ้วน.)	4,800.00	28/04/2563	CNTR-0360/63	1
28	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุภุช	โครงการช่วยเหลือสงเคราะห์ประชาชนที่ ประสบภัย	3,000.00	28/04/2563	CNTR-0361/63	1

29	3100602829431	ร้านน้ำแก้วกระจกรถยนต์	จัดซื้อฟิล์มกรองแสงกระจกรถยนต์ทั้งคัน จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 4,500 บาท ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7% เป็นเงิน 315 บาท รวมเป็นเงิน 4,815 บาท (สี่พันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน.)	4,815.00	28/04/2563	CNTR-0365/63	1
30	305547001021	บริษัท นาซ่าไฟร์โปรดักส์ แอนด์เซฟตี้ จำกัด	ค่าซ่อมรถน้ำดับเพลิง ทะเบียน ผท 8961 นม. จำนวน 1 รายการ 1.ซ่อมหัวฉีดตาม ปืน ProTex เปลี่ยนปะเก็นยาง 1 ครั้ง เป็นเงิน 1,700 บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยบาท ถ้วน.)	1,700.00	01/05/2563	CNTR-0366/63	1
31	303539004481	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ 1.หิน ? จำนวน 1 คิวๆละ 720 บาท เป็น เงิน 720 บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 1 คิวๆละ 430 บาท เป็นเงิน 430 บาท 3.ปูนซีเมนต์ จำนวน 3 ถุงๆละ 130 บาท เป็นเงิน 390 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,540 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน.)	1,540.00	01/05/2563	CNTR-0367/63	1

32	303539004481	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ 1.หิน ? จำนวน 1 คิวๆละ 720 บาท เป็นเงิน 720 บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 1 คิวๆละ 430 บาท เป็นเงิน 430 บาท 3.ปูนซีเมนต์ จำนวน 3 ถุงๆละ 130 บาท เป็นเงิน 390 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,540 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน.)	1,540.00	01/05/2563	CNTR-0368/63	1
33	303539004481	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ 1.หิน ? จำนวน 1 คิวๆละ 720 บาท เป็นเงิน 720 บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 1 คิวๆละ 430 บาท เป็นเงิน 430 บาท 3.ปูนซีเมนต์ จำนวน 3 ถุงๆละ 130 บาท เป็นเงิน 390 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,540 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน.)	1,540.00	01/05/2563	CNTR-0369/63	1
34	305559004968	บริษัท รวมวิทยา จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,750.00	08/05/2563	CNTR-0371/63	1
35	305561004503	บริษัท ไอ.ที.เฮ้าส์ จำกัด	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer)	4,300.00	08/05/2563	CNTR-0373/63	1

36	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 80 ลิตร เป็นเงิน 1,692.80. บาท (หนึ่งพันหกร้อย เก้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์.)	1,692.80	13/05/2563	CNTR-0376/63	1
37	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 280 ลิตร เป็นเงิน 6,720.80. บาท (หกพันเจ็ดร้อย ยี่สิบบาทแปดสิบบาทสตางค์.)	6,720.80	13/05/2563	CNTR-0377/63	1
38	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 480 ลิตร เป็นเงิน 11,056.80. บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่ง พันห้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์.)	11,056.80	13/05/2563	CNTR-0378/63	1
39	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 50 ลิตร เป็นเงิน 1,058 บาท (หนึ่งพันห้าสิบบ แปดบาทถ้วน.)	1,058.00	13/05/2563	CNTR-0379/63	1
40	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 120 ลิตรๆละ 21.16 บาท เป็นเงิน 2,539.20 บาท (สองพันห้าร้อยสามสิบบาทยี่สิบบ สตางค์.)	2,539.20	13/05/2563	CNTR-0380/63	1
41	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อ ใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 1,433.40. บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทสี่สิบบ สตางค์.)	1,433.40	13/05/2563	CNTR-0381/63	1

42	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อ ใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 3,549. บาท (สามพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน.)	3,549.00	13/05/2563	CNTR-0382/63	1
43	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเครื่องพ่นยุง เพื่อ ใช้สำหรับเครื่องพ่นยุง เป็นเงิน 5,332.60. บาท (ห้าพันสามร้อยสามสิบสองบาทหก สิบสตางค์.)	5,332.60	13/05/2563	CNTR-0383/63	1
44	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 เป็นเงิน 26,722.40. บาท (สอง หมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบ สตางค์.)	26,722.40	13/05/2563	CNTR-0384/63	1
45	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 เป็นเงิน 19,945.60. บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทหก สิบสตางค์.)	19,945.60	13/05/2563	CNTR-0385/63	1
46	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 เป็นเงิน 6,697.85. บาท (หกพัน หกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์.)	6,697.85	13/05/2563	CNTR-0386/63	1
47	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 เป็นเงิน 18,808. บาท (หนึ่งหมื่น แปดพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน.)	18,808.00	13/05/2563	CNTR-0387/63	1

48	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มีนาคม 2563 เป็นเงิน 108.50.บาท (หนึ่งร้อย แปดบาทห้าสิบบสตางค์.)	108.50	13/05/2563	CNTR-0388/63	1
49	3301800081873	นายพิทยา พิทักษ์	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,800.00	15/05/2563	CNTR-0389/63	1
50	1302100075701	นิเวการป่าय	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	500.00	15/05/2563	CNTR-0390/63	1
51	3301800422841	นางศุภรัษฎ์ อุกฤษ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 3 รายการ 1.1 ค่ากล่องข้าวแบบกระดาษ (แถว*50) จำนวน 7 แถวๆละ 145 บาท เป็นเงิน 1,015 บาท 1.2 ค่าชั้นพลาสติก จำนวน 4 แพ็คๆละ 40 บาท เป็นเงิน 160 บาท 1.3 ค่าน้ำดื่ม จำนวน 38 โหลๆละ 40 บาท เป็นเงิน 1,520 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,695 บาท (สองพันหกร้อยเก้าสิบบห้าบาท ถ้วน.)	2,695.00	18/05/2563	CNTR-0391/63	1
52	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,200.00	18/05/2563	CNTR-0392/63	1
53	3301501033176	นางน้อย พวงพิมาย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	2,400.00	19/05/2563	CNTR-0398/63	1
54	5302200058088	นายบัว เนิยงพิมาย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	4,800.00	19/05/2563	CNTR-0399/63	1

55	3301800422841	นางศุภรัชฎ์ อุกฤษ	<p>จัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือนมีนาคม 2563 จำนวน 2 รายการ ดังนี้</p> <p>1.1 น้ำถ้วย จำนวน 50 ลังๆละ 65 บาท เป็นเงิน 3,250 บาท</p> <p>1.2 น้ำถังใหญ่ใส จำนวน 28 ถังๆละ 28 บาท เป็นเงิน 560 บาท รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น 3,810 บาท (สามพันแปดร้อยสิบ บาทถ้วน.)</p>	3,810.00	22/05/2563	CNTR-0400/63	1
56	3301800422841	นางศุภรัชฎ์ อุกฤษ	<p>จัดซื้อเครื่องดื่ม ประจำเดือน มีนาคม2563 จำนวน 5 รายการ</p> <p>1.เนสกาแฟ จำนวน 6 แพ็คๆละ 200 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท 2.โอวัลติน จำนวน 4 แพ็คๆละ 220 บาท เป็นเงิน 880 บาท</p> <p>3.น้ำสิงใส 10 จำนวน 30 แพ็คๆละ 55 บาท เป็นเงิน 1,650 บาท 4.แก้วใส จำนวน 5 แถวๆละ 20 บาท เป็นเงิน 100 บาท</p> <p>5.แก้วกาแฟ (กระดาศถ แถว*50) จำนวน 3 แถวๆละ 50 บาท เป็นเงิน 150 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,980 บาท (สามพันเก้า</p>	3,980.00	22/05/2563	CNTR-0401/63	1

57	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563 เป็นเงิน 19,276.42. บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบบสองสตางค์.)	19,276.42	27/05/2563	CNTR-0406/63	1
58	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563 เป็นเงิน 14,693.36. บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทสามสิบบสองสตางค์.)	14,693.36	27/05/2563	CNTR-0407/63	1
59	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563 เป็นเงิน 11,396.80. บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบสองสตางค์.)	11,396.80	27/05/2563	CNTR-0408/63	1
60	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563 เป็นเงิน 352.บาท (สามร้อยห้าสิบบสองบาทถ้วน.)	352.00	27/05/2563	CNTR-0409/63	1
61	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563 เป็นเงิน 26,869.80. บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบเก้าบาทแปดสิบบสองสตางค์.)	26,869.80	27/05/2563	CNTR-0410/63	1

62	3.03539E+11	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ 1.หิน ? จำนวน 1 คิวๆละ 720 บาท เป็นเงิน 720 บาท 2.ทรายหยาบ จำนวน 1 คิวๆละ 430 บาท เป็นเงิน 430 บาท 3.ปูนซีเมนต์ จำนวน 3 ถุงๆละ 130 บาท เป็นเงิน 390 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,540 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน.)	1,540.00	27/05/2563	CNTR-0411/63	1
63	303539004481	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	โครงการช่วยเหลือสงเคราะห์ประชาชนที่ประสบภัย	4,540.00	28/05/2563	CNTR-0412/63	1
64	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	3,700.00	29/05/2563	CNTR-0413/63	1
65	303539004481	หจก. ส.รุ่งเรืองมะเกลือเก่า	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ 1.ปูนซีเมนต์ จำนวน 15 ถุงๆละ 120 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท 2.หิน ขนาด ? จำนวน 2 คิวๆละ 700 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,200 บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน.)	3,200.00	29/05/2563	CNTR-0414/63	1

66	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 11,322.70.บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบบสตางค์.)	11,322.70	08/06/2563	CNTR-0419/63	1
67	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 28,346. บาท (สองหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน.)	28,346.00	08/06/2563	CNTR-0420/63	1
68	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 10,584.40. บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยแปดสิบบาทสี่สิบบสตางค์.)	10,584.40	09/06/2563	CNTR-0421/63	1
69	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 8,700.58. บาท (แปดพันเจ็ดร้อยบาทห้าสิบบแปดสตางค์.)	8,700.58	09/06/2563	CNTR-0422/63	1
70	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อ ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 492.บาท (สี่ร้อยเก้าสิบบสองบาทถ้วน.)	492.00	09/06/2563	CNTR-0423/63	1

71	305547001021	บริษัท นาซ่าไฟร์โปรดักส์ แอนด์เซพตี้ จำกัด	จัดซื้อเทปกั้นอาณาเขตแบบไม่มีกาว ขนาด 50 MM x 500M. (สีขาแดง) จำนวน 4 ม้วนๆละ 350 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน.)	1,400.00	11/06/2563	CNTR-0425/63	1
72	1301500028873	นางสาววิภารัตน์ จตุเทน	จ้างเหมาอาหารกลางวัน จำนวน 50 คนๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท (สอง พันห้าร้อยบาทถ้วน.)	2,500.00	15/06/2563	CNTR-0430/63	1
73	3301800422841	นางศุภรัชฎ์ อุกฤษ	จ้างเหมาอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 คนๆละ 30 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน.)	1,500.00	15/06/2563	CNTR-0431/63	1
74	994000310137	สหกรณ์การเกษตรสูงเนิน จำกัด	จัดซื้อค่าน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 2,076. บาท (สองพัน เจ็ดสิบบาทถ้วน.)	2,076.00	18/06/2563	CNTR-0432/63	1
75	0305559004968	บริษัท รวมวิทยา จำกัด	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 6 รายการ (ดังรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ) เป็นเงิน 3,100 บาท (สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.)	3,100.00	18/06/2563	CNTR-0434/63	1

76	0305535001349	บริษัท ตังปักโคราช จำกัด	จ้างเหมาตรวจเช็คสภาพรถยนต์ รถ กระเช้าไฟฟ้า ทะเบียน 863153 นม. จำนวน 10 รายการ เป็นเงิน 3,479.80. บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% = 243.59 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,723.39. บาท (สาม พันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบเก้าสตางค์.)	3,723.39	18/06/2563	CNTR-0435/63	1
77	3301800457920	ไข่มุกศึกษาภัณฑ์	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,420.00	23/06/2563	CNTR-0436/63	1
78	3300200330987	ร้านเป็นสุข...ไม่จำกัด	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	1,080.00	23/06/2563	CNTR-0437/63	1
รวมทั้งสิ้น				671,218.40			

